



# PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

---

Guaxupé, 09 de agosto de 2018

De: Prefeitura de Guaxupé/MG – Secretaria de Administração

Para: **Info Com**

Referência: PREGÃO PRESENCIAL N.º069/2018, PROCESSO N.º: PRC 186/2018, Objeto: Seleção e contratação de empresa(s) para a aquisição de veículos, computadores, eletrônicos, ar condicionado, equipamentos odontológicos, equipamentos hospitalares, móveis, fogões, bebedouros, geladeira e materiais permanentes para as Unidades de Saúde da Prefeitura de Guaxupé, por meio das propostas de aquisição n.ºs 19111.832000/1160-01; 19111.832000/1170-02; 19111.832000/1150-01, 326.5313/2016, considerando a Portaria 3.134 de 17 de dezembro de 2013, conforme referências SIGEM; RENEM e PROCOT do Ministério da Saúde, itens para melhor atenderem a população assistida pelo SUS – Sistema Único de Saúde.

Respostas ao seu pedido de esclarecimento:

*O edital pregão presencial Nº 069/2018 ÍTEM 17 (computador), solicita gabinete que periféricos funcionem na vertical ou Horizontal. Entendemos que poderá ser entregue GABINETES vertical (torre) OU horizontal (Small).*

*Nosso entendimento está correto?*

**Resposta:** SIM, o entendimento da empresa está correto.

Atenciosamente,

  
Secretaria Municipal de Administração

Prefeitura de Guaxupé/MG

---

**Assunto:** PEDIDO ESCLARECIMENTOS PREGÃO 069/2018

---

**De:** infor. licitacao (infor.licitacao@gmail.com)

---

**Para:** prefeituragxp@yahoo.com.br;

---

**Data:** Quarta-feira, 8 de Agosto de 2018 9:39

---

Boa tarde Sr Pregoeiro (a),

O edital pregão presencial N° 069/2018 ÍTEM 17 (computador), solicita gabinete que perifericos funcionem na vertical **ou** Horizontal.

Entendemos que poderá ser entregue **GABINETES vertical (torre) OU horizontal (Small)**.

Nosso entendimento está correto ?

Sds,

INFO.COM